投资13亿元 海优新材拟建光伏胶膜产品项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/191585.html
来源：上海海优威新材料股份有限公司

投资13亿元 海优新材拟建光伏胶膜产品项目

 上海海优威新材料股份有限公司（以下简称“公司”或“乙方”）于2023年2月14日召开第三届董事会第三十一次
会议，审议通过了《关于在上饶经济技术开发区投资建设20GW光伏胶膜产品生产项目的议案》，同意公司与上饶经
济技术开发区管理委员会（以下简称“上饶经开区”或“甲方”）签署《关于上海海优威新材料股份有限公司在上饶
经济技术开发区投资建设20GW光伏胶膜产品生产项目合同书》（以下简称“合同”），项目计划总投资约13亿元，
其中包括：固定资产投入约3.3亿元、流动资金投入约7.7亿元。项目分两期，一期投资46,515.31万元，二期投资83,484.
69万元，二期投资为流动资金投入，同时授权公司管理层全权办理项目相关事宜并签署相关协议。

 拟签署合同的主要内容

 1、项目名称：投资建设20GW光伏胶膜产品生产项目（以下简称“项目”）。

 2、项目公司：项目公司为上饶海优威应用薄膜有限公司。

 3、项目内容：

 1）项目公司在上饶经济技术开发区内拟投资建设20GW光伏胶膜产品生产项目，生产光伏配套用POE、EVA、白色
胶膜等产品。项目预计总投资为人币13亿元。其中固定资产投入3.3亿元，流动资金投入9.7亿元；项目分两期，一期
投资46,515.31万元，二期投资83,484.69万元，二期投资为流动资金投入。

 2）各期项目建设计划乙方有权根据实际情况适时调整。

 4、项目用房：项目公司拟租用上饶经济技术开发区光伏产业生态园B21#、B23#、B26#、B28#共4栋厂房用于新建项
目，厂房建筑总面积约68,273平方米（具体以产业园实际提供厂房不动产权证记载面积为准）。该厂房性质为工业用
房，使用期限为50年。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/191585.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/191585.html
http://www.tcpdf.org